PREFEITURA MUNICIPAL  DE

PRATINHA
PREFEITURAMUNICIP A L

 Pratinha
Compromisso com futuro!

Gestão2025/2028

CNPJ:18.585.570/0001-56– Rua Pedro Paulo dos Santos, nº45-Centro

CEP:38960-000–Pratinha-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM:  PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2022.

 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022.

 Contrato nº 99 /2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, CETIFICADA,

LICENCIADA, PELÓS ORGÃOS AMBIENTAIS COMPETENTES CONFORME ANBNT

10.004/2004, PARA TRATAMENTO, TRANSPORTE E LOCAÇÃO DE CAÇAMBA

ESTACIONARIA TIPO (ROLOL ON ROLL) OU CARRETA LS PARA TRANSBORDO

DE RESIDUO CLASSE II, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE

PRATINHA/MG

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: INTEGRAÇAÕ DE RSESIDUOS PARQUE DE TRANSFORMAÇÃO AMBIENTAL LTDA.

VIGÊNCIA: Em virtude da prorrogação o contrato originário que tem por vencimento o dia 25/07/2025, prorroga-se por mais 12
(doze) meses, passando a vencer no dia 25/07/2026.

Pratinha-MG, 09 de julho 2025

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG
WELLINGTON JOSE CARNEIRO

PREFEITO MUNICIPAL